
 
 

LĒMUMS 
Cēsīs, Cēsu novadā 

21.10.2021.          Nr.294 
 

 Par pamatbudžeta grozījumiem 
Ziņo: V.Kalandārovs, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs 

 
2021. gada budžetā paredzēts finansējums rotaļu laukuma iekārtošanas darbiem 

pirmsskolas iestāžu teritorijās Cēsīs, Cēsu novadā. Pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 
9.punkta kārtībā organizētā iepirkuma ,,Rotaļu laukuma iekārtošana Cēsu pilsētas 3. pirmsskolas 
izglītības iestādes teritorijā Noras ielā 15, Cēsīs, Cēsu novadā”, iepirkuma identifikācijas Nr. CNP 
2021/26, piedāvājuma iesniegšana 19.05.2021., rezultātiem (piedāvājumu vērtēšanas kritērijs – 
zemākā cena), teritorijas  iekārtošanas būvniecības faktiskās izmaksas (ieskaitot būvuzraudzību) ir 
96 515 EUR (t.sk. PVN 21%). 

 Ņemot vērā, ka Cēsu novada pašvaldībā 06.10.2021. saņemta Vides aizsardzības un 
reģionālās attīstības ministrijas 06.10.2021. vēstule Nr. 1-132/8878 ‘’Par prioritāro investīciju 
projektu “Rotaļu laukumu iekārtošana Cēsu pilsētas 1. pirmsskolas izglītības iestādes un Cēsu 
pilsētas 3. pirmsskolas izglītības iestādes teritorijās, Cēsīs, Cēsu novadā” (Reģ. Nr. Cēsu novada 
pašvaldībā 6-2-6/2/2021/5758), ar kuru nesaskaņo aizdevuma pieteikumu investīciju projektam, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 2. punktu un 21. panta pirmās 
daļas 2. punktu, Cēsu novada domes 23.01.2021. saistošajiem noteikumiem Nr.6. „Par Cēsu novada 
pašvaldības 2021.gada budžetu” apstiprināšanu” (prot. Nr. 3, 14.p.) un, ievērojot Cēsu novada 
domes 14.10.2021. Finanšu komitejas  atzinumu (prot. Nr.5), atklāti balsojot ar 15 balsīm - par 
(Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 
Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 
Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars) , 2 - pret (Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone), 2 - atturas (Ella 
Frīdvalde-Andersone, Laimis Šāvējs) Cēsu novada dome, nolemj: 

 

1. Apstiprināt Cēsu novada pašvaldības pamatbudžetā šādus grozījumus: 
N.p.k. Darba nosaukums Plāns  

(EUR) 
Grozījumi 

 (EUR) 
Precizētais 

plāns 
(EUR) 

1.1. Rotaļu laukuma iekārtošana Cēsu pilsētas 
pirmsskolas 

izglītības iestādes teritorijās – aizņēmums  

96 515 
 

-96 515 
 

0 
 

1.2. Rotaļu laukuma iekārtošana Cēsu pilsētas 
pirmsskolas 

izglītības iestādes teritorijās – dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem   

0 
 

96 515 
 

96 515 
 

1.3. Līvu pamatskolas lietus novadīšanas 
sistēmas izbūve 

15 000 -15 000 0 



1.4. Teritorijas labiekārtošanas tehniskā projekta 
izstrāde 

L.Paegles ielā 1, Cēsīs, Cēsu novadā 

10 000 -10 000 0 

1.5. Būvju tehniskā apsekošana 10 000 -10 000 0 
1.6. Pašvaldības dzīvokļu remonts 85 040 -61 515 23 525 

 
2. Uzdot Cēsu novada pašvaldības Finanšu pārvaldei (vadītāja A.Zerne) piešķirto finansējumu 

iekļaut budžeta grozījumos. 
3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Cēsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 
 

 
Cēsu novada domes priekšsēdētājs       J.Rozenbergs 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA 

ZĪMOGU 
 

 


